
天镇县贾家屯-渠家沟线（李二烟-马走线段）、柴黄线-祁家夭（辛庄子-南夭村段
）建制村通双车道公路改建、永嘉堡-河北省李信屯出省公路改造工程施工项目(1标

段)中标候选人公示

（招标编号：E14020000G3000505001）

公示开始时间: 2023-07-25 18:00 公示结束时间: 2023-07-28 18:00

本天镇县贾家屯-渠家沟线（李二烟-马走线段）、柴黄线-祁家夭（辛庄子-南夭村段）建制村通双车道公路改建、
永嘉堡-河北省李信屯出省公路改造工程施工（招标项目编号： E14020000G3000505001 ），经评标委员会评审，确定
001第一标段 贾家屯-渠家沟线（李二烟-马走线段） 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001第一标段 贾家屯-渠家沟线（李二烟-马走线段）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1 山西路众道桥有限公司 5024685.00
标段工程交工验收的质量
评定：合格；竣工验收的

质量评定：合格
150

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西路众道桥有限公司 范建军
二级注册建造师、晋
2142010201005024

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西路众道桥有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标单位如对上述结果有异议，请于公示期内通过全国公共资源交易平台（山西省·大同市）的中标候选人公示
异议功能，向项目监督人或招标人署名反映。

三、其他公示内容

1、中标候选人企业业绩：316国道平梁至涧池公路改建工程

2、中标候选人项目经理业绩：省道裴运线南张至薛李段公路改建工程施工2标段

3、本项目计划工期：5个月

4、本项目监督部门为：大同市交通运输局 ，地址：大同市兴云街2799号（文瀛湖办公楼）东楼五层，电话
：0352-2390462



四、监督部门

本招标项目的监督部门为大同市交通运输局。

五、联系方式

招 标 人: 天镇县公路发展中心

地 址: 山西省大同市天镇县西门外

联 系 人: 李爱君

电 话: 13835244493

电子邮件: dtsz2007@163.com

招标代理机构: 中通建设工程管理有限公司

地 址: MOMA当代广场1#十八层（太原市南中环西街66号）

联 系 人: 张敏/问宝龙/葛佳宇/魏志利/刘朋朋

电 话: 17603420955

电子邮件: 1097373199@qq.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


